




























































































PROYECTO MALECON SUR

PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS SERVIDAS

Instalacion de Tuberia Emsa Puno
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UBICACION POLITICA 
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DATUM HORIZONTAL
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"ACTUALIZACIÓN Y MODIFICACIÓN DEL PLAN VIGENTE DE 
DESARROLLO URBANO DE LA CIUDAD DE PUNO 2008-2022”
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ZONIFICACIÓN DE USO DE SUELO
PLAN DE DESARROLLO URBANO 2012 - 2022

PLAN DE DESARROLLO URBANO     PUNO   2012 - 2022

LEYENDA

Aportes
Arae Urbanizable
Area no urbanizable
S1
S2
IPP
EUS
EUE
EOU
F1
F2
I
IR
RN
R
P1
P2
P3
C1
C1P
C2
C3
C4
C4P
R1
R2
R3
Lago

EMSA PUNO
VIA  LAGO  SAGRADO
Curvas de nivel
Cinturon inferior
Cinturon superior
Via evitamiento
Vias principales


